МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД
№ 1 г. ПОЧИНКА

Приказ

01.09.2022 г.                                                                       № 68 а

Об организации
антикоррупционной
деятельности в МБДОУ
д/с № 1 г. Починка

       В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от
16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на
2021-2024 годы», ст. 47 Федерального Закона «Об образовании в Российской
Федерации»,  законом Смоленской области  «О противодействии коррупции
в Смоленской области», принятым Смоленской областной Думой
28.05.2009г. и в целях повышения эффективности работы по
противодействию коррупции в дошкольном образовательном учреждении
 приказываю:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений Петрову В.Н.,
воспитателя МБДОУ д/с № 1 г. Починка

2. Создать комиссию по  противодействию коррупции в МБДОУ д/с №
1 г. Починка в следующем составе:

- председатель комиссии: Петрова В.Н., председатель ППО;
- члены  комиссии: Митрошина О.В., воспитатель;

   Чижова Е.М., заведующий.
3. Утвердить План мероприятий  по противодействию коррупции

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
детского сада № 1 г. Починка на 2022-2023 учебный год.

4. Ознакомить работников МБДОУ с План мероприятий  по
противодействию коррупции.

5. Ответственному за ведение сайта МБДОУ Калиничевой В.А.
разместить План мероприятий  по противодействию коррупции в МБДОУ д/с
№ 1 г. Починка на официальном сайте учреждения.
  6. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 1 г. Починка                          Е.М. Чижова

	Приказ

		2022-09-01T13:12:59+0300
	МБДОУ д/с №1 г.Починка